P O R T A R I A Nº 158/2024

O Reitor da Universidade Católica de Pelotas, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pelo Art. 32, XVII, do Estatuto,

considerando os termos do processo nº 045468/2024 e do processo nº

053584/2024,

considerando o disposto no Regulamento da Comissão Própria de Avaliação

(CPA), de acordo com a Resolução nº 538, expedida em 26.04.2024,

R E S O L V E:
1. Revogar as Portarias nºs 70/2024 e 72/2024;

2. Alterar a composição da Comissão Própria de Avaliação – CPA

da Universidade Católica de Pelotas, biênio 2024/2026, conforme

segue:

Corpo Docente
Daniel Schuch da Silva
Jéssica Puchalski Trettim
Patrícia Osório Guerreiro

Corpo Técnico-Administrativo
Daiane Borges Dias
Franciele da Silva Gastal
Gabriela Jurak de Castro

Corpo Discente
Djhon Raphael
Lorena Guedes da Silva
Luciana Cardoso Müller

Sociedade Civil
José Artur Torres Ronna
Laura Marisnaide Fiuza Leal
Rutiane Nunes Steffens

Secretaria da Reitoria da Universidade Católica de Pelotas, aos vinte e cinco

dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro.

Dr. José Carlos Pereira Bachettini Júnior
Reitor

	P O R T A R I A  Nº 158/2024
	R E S O L V E:
	Jéssica Puchalski Trettim
	José Artur Torres Ronna
	Laura Marisnaide Fiuza Leal
	Rutiane Nunes Steffens